

CODI ARTICLE	MATERIAL INFORMÀTIC NO ESTÀNDAR	Format	Quantitat estimada	Preu sortida	Import sortida		OFERTA	IMPORT	Alerta	Marques i models proposats (*)
CARTUTXOS/TONERS										
	EPSON XP-245 Negre 29XL (C13T29914012)	UNITAT	10,00	32,73	327,30			0,00		
	EPSON XP-245 Cyan 29XL (C13T29924012)	UNITAT	12,00	28,00	336,00			0,00		
	EPSON XP-245 Magenta 29XL (C13T29934012)	UNITAT	9,00	28,00	252,00			0,00		
	EPSON XP-245 Yellow 29XL (C13T29944012)	UNITAT	14,00	28,00	392,00			0,00		
	EPSON XP-2200/ 4200 Negre 604XL (C13T10H14010)	UNITAT	11,00	40,72	447,92			0,00		
	EPSON XP-2200/4200 Cyan 604XL (C13T10H24010)	UNITAT	3,00	26,80	80,40			0,00		
	EPSON XP-2200/4200 Magenta 604XL (C13T10H34010)	UNITAT	3,00	26,80	80,40			0,00		
	EPSON XP-2200/4200 Yellow 604XL (C13T10H44010)	UNITAT	3,00	26,80	80,40			0,00		
	EPSON XP-3100/3150 Negre 603XL (C13T03A14010)	UNITAT	7,00	39,00	273,00			0,00		
	EPSON XP-3100/3150 Cyan 603XL (C13T03A24010)	UNITAT	10,00	26,00	260,00			0,00		
	EPSON XP-3100/3150 Magenta 603XL (C13T03A34010)	UNITAT	10,00	26,00	260,00			0,00		
	EPSON XP-3100/3150 Yellow 603XL (C13T03A44010)	UNITAT	13,00	26,00	338,00			0,00		
	HP MFP77940 Negre HP991X (M0K02AE)	UNITAT	3,00	238,00	714,00			0,00		
	HP MFP77940 Cyan HP991X (M0J90AE)	UNITAT	3,00	260,82	782,46			0,00		
	HP MFP77940 Magenta HP991X (M0J94AE)	UNITAT	3,00	260,82	782,46			0,00		
	HP MFP77940 Yellow HP991X (M0J98AE)	UNITAT	3,00	260,82	782,46			0,00		
	HP DESKJET1510 Negre 301XL (CH563EE)	UNITAT	9,00	48,50	436,50			0,00		
	HP DESKJET1510 Tricolor 301XL (CH564EE)	UNITAT	3,00	48,50	145,50			0,00		
	HP OFFICEJETPRO9010 Negre 963XL (3JA30AE)	UNITAT	3,00	52,00	156,00			0,00		
	HP OFFICEJETPRO9010 Cyan 963XL (3JA27AE)	UNITAT	3,00	40,82	122,46			0,00		
	HP OFFICEJETPRO9010 Magenta 963XL (3JA28AE)	UNITAT	3,00	40,82	122,46			0,00		
	HP OFFICEJETPRO9010 Yellow 963XL (3JA29AE)	UNITAT	3,00	40,82	122,46			0,00		
	XEROX PRO MFP477 Negre (006R04211)	UNITAT	3,00	60,30	180,90			0,00		
	XEROX PRO MFP477 Cian (006R04212)	UNITAT	3,00	60,30	180,90			0,00		
	XEROX PRO MFP477 Magenta (006R04213)	UNITAT	3,00	60,30	180,90			0,00		
	XEROX PRO MFP477 Yellow (006R04214)	UNITAT	3,00	60,30	180,90			0,00		
ACCESSORIS INFORMATICA										
	MEMORIA USB 64GB DRIVE 3.0	UNITAT	20,00	6,18	123,60			0,00		
	RATOLI SENSE FIL ERGONÒMIC TRUST VERTO O EQUIVALENT	UNITAT	5,00	25,52	127,60			0,00		
	SUPORT ELEVADOR PER A PORTÀTIL FELLOWES O EQUIVALENT	UNITAT	2,00	18,90	37,80			0,00		
	AURICULARS + MICRO LOGITECH H110 STEREO HEADSET O EQUIVALENT	UNITAT	5,00	15,85	79,25			0,00		
	AURICULARS TECHONETECH INTRAUDITIUS EARTECH O EQUIVALENT	UNITAT	5,00	9,66	48,30			0,00		
	AURICULARS LOGITECH PC H111 JACK 3.5 O EQUIVALENT	UNITAT	10,00	18,47	184,70			0,00		
	AURICULARS INTRAUDITIUS JBL TUNE 110 O EQUIVALENT	UNITAT	5,00	9,50	47,50			0,00		
	AURICULARS NILOX AMB MICROFON + DOBLE JACK O EQUIVALENT	UNITAT	5,00	6,47	32,35			0,00		
	PUNTER PRESENTADOR LOGITECH R400 IN O EQUIVALENT	UNITAT	1,00	28,50	28,50			0,00		
	AURICULAR LENOVO STEREO 3.5 O EQUIVALENT	UNITAT	10,00	28,00	280,00			0,00		
	CABLE ADAPTADOR 1M MINI DISPLAYPORT REF. DP14DMPM1MB	UNITAT	5,00	26,63	133,15			0,00		
	CABLE CAT 6 UTP 3m GRIS LSZH	UNITAT	20,00	4,73	94,60			0,00		
	CABLE CAT 6 UTP 1m GRIS LSZH	UNITAT	20,00	3,63	72,60			0,00		
	CABLE CAT 6 UTP 5m GRIS LSZH	UNITAT	20,00	4,50	90,00			0,00		
	CABLE HDMI 5 m	UNITAT	5,00	25,47	127,35			0,00		
	IMPRESSORA EPSON EXPRESSION HOME XP-4200 O EQUIVALENT	UNITAT	1,00	83,00	83,00			0,00		
	SWITCH 5 PORTS TL-SG105S	UNITAT	2,00	23,50	47,00			0,00		
	CABLE USB 2.0 USB TIPUS C MASCLE	UNITAT	20,00	5,27	105,40			0,00		
	CABLE USB 3.1 AISENS USB-C USB	UNITAT	20,00	6,91	138,20			0,00		

(Totes les marques i models indicats són orientatius, i es podran ofertar articles de característiques equivalents)

SUMA 9.898,68
IVA (21%) 2.078,72
TOTAL 11.977,40

0,00
0,00
0,00

Signatura